第１号様式（第６条関係）

令和元 年 月 日
　練馬区長　殿

住 所

店 舗 名 称

代 表 者 氏 名

ふりがな

店 舗 名 称

代 表 者 名

〒

電 話 番 号

：

：

Eメールアドレス

ホームページアドレス

ジャンル
※該当するものにチェック

）

１　小盛メニューの導入や料理の量の調整ができる

２　食べ残しを防止するための啓発を行っている

３　食材を無駄にしない取り組みを行っている

４　上記以外の食品ロス削減の取り組みを行っている

お店のPRポイント

３　連絡先

　　　氏　　　　　名 ： 　練馬　太郎

　　　電　話  番　号 ： 　０３－５９８４－１０５９（事務所）

　　　メールアドレス ： 　SEISOUKANRI@city.nerima.tokyo.jp

　SEISOUKANRI@city.nerima.tokyo.jp

   https://www.city.nerima.tokyo.jp

窓から木々の緑を眺めながら、ゆっくりお食事を楽しんでいただけるレストラン
です。

完食されたお客様にスタンプカードをお渡しし、スタンプ押印、
スタンプ10個で次回来店時にドリンク１杯サービス

２　登録内容の公開および練馬区が実施する食品ロス削減の取組への協力について

※該当する取組内容
全てにチェック

取組内容

    登録証の店内掲示、申請書記載内容の公開（区ホームページ等への掲載、本事業の広報
    活動）、練馬区が実施する食品ロス削減の取組に協力します。

営業時間・定休日
営業時間

定休日

１　登録内容（変更の場合は変更のあった事項のみご記入ください）

所　在　地
176-0012

練馬区

　ねりまれすとらん

　ねりまレストラン

　店長　　　練馬　太郎

豊玉北6-12-1

11：00～14：00　、　17：00～21：00

月曜日（月曜日が祝日の場合は、火曜日）

０３－３９９３－１１１１

　練馬太郎

練馬区おいしく完食協力店事業実施要領第６条第１項に基づき、下記のとおり申請します。

申請区分

記

練馬区おいしく完食協力店（登録・変更）申請書

8 1

　ねりまレストラン

　練馬区豊玉北6-12-1

新規 変更

和食 洋食 中華 その他（

mailto:SEISOUKANRI@city.nerima.tokyo.jp
mailto:SEISOUKANRI@city.nerima.tokyo.jp
https://www.city.nerima.tokyo.jp